Приложение № 8
к Положению об оценивании
коллективных достижений
Образец административного акта,
 издаваемого руководителем органа публичного управления

ПРИКАЗ/РАСПОРЯЖЕНИЕ

№_____                                                                       от ____ ______________ _____г.
Об установлении надбавки

за коллективные достижения

На основании статьи 8 Закона о системе оплаты труда государственных служащих № 48 от 22 марта 2012 года и Положения  об оценивании коллективных достижений структурного подразделения/органа публичного управления, а также протокола №____ от _________г. Оценочной комиссии, созданной приказом №___ от _______г., ПРИКАЗЫВАЮ/ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выставить следующие оценки за коллективные достижения структурных подразделений, а также установить следующую надбавку за коллективные достижения государственным служащим-руководителям высшего звена, начальникам автономных структурных подразделений за оцениваемый период:  полугодие _____ год ________:

	№
п/п
	Наименование структурного подразделения
	Общий

балл
	Оценка
	Надбавка подразделению
	Надбавка начальнику автономного подразделения
	Надбавка

государствен-ным служащим  руководителям высшего звена

	%
	леев
	%
	леев
	%
	леев

	1.

	2.

	3.

2. Кадровой службе/ответственному за человеческие ресурсы довести настоящий приказ до сведения всех начальников структурных подразделений в течение пяти рабочих дней со дня его издания.
 _______________________         ______________              ___________________________

    (должность руководителя)                          (подпись)                                            (фамилия, имя)